АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2020 №_97

ст. Шелковская

Об отмене постановления администрации
Шелковского муниципального района
от 26.01.2016 № 10 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Восстановление трудового стажа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400 «О
страховых пенсиях», Федеральным законом от 01.04.1996 № 27-ФЗ «Об
индивидуальным (персонифицированном) учете в системе обязательного
пенсионного страхования», администрация Шелковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Шелковского
муниципального района от 26.01.2016 № 10 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Восстановление трудового стажа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Подг.: А. Усмаев